
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 23 / 2025 - ASS/CTF (11.02.03)

Nº do Protocolo: 23111.034676/2025-40
Teresina-PI, 10 de Julho de 2025

Remove servidora do Colégio Técnico de Floriano para coordenação do Ensino Médio do CTF

O DIRETOR SUBSTITUTO DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Ato da Reitoria Nº 2137/23,
de 20/12/2023,

RESOLVE:

Art. 1° - Remover a servidora descrita: MARLUCE PEREIRA DAMASCENO LIMA, matrícula
SIAPE n° 1949811, do COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO/UFPI (11.02) para a COORDENAÇÃO
DE ENSINO MÉDIO/CTF (11.02.07), com lotação e localização de exercício a partir de 09 de julho de
2025.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços/UFPI.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 10/07/2025 15:49 )
WILAMIS KLEITON NUNES DA SILVA

DIRETOR
Matrícula: 2582071

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
informando seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: ac25f555c2

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

